
 CIRCOLO  DIDATTICO  “E. DE AMICIS” 

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo  -  Distretto Scolastico V/43   

 Tel.  Direzione 091/403197 – Segreteria  091/409294 – fax  091/401406   

C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

e-mail  paee017009@istruzione.it -  paee017009@pec.istruzione.it 

www.deamicispa.it 

 

 
Prot. n.  0005963/B13 Palermo, lì 30/12/2014 

 

 

AL DSGA 

AL PERSONALE SCOLASTICO INTERESSATO 

ALL'ALBO 

AL SITO WEB 

OGGETTO: Nomina commissione per il rinnovo degli Inventari delle Istituzioni Scolastiche 

Il Dirigente Scolastico 

-  VISTO il D. Lgs n. 297 del 16/04/1994 

-  VISTO il D. Lgs n. 165/2011 agli art. 17 e 25 

-  VISTO il D.I. n. 44 /2001 

-  VISTE le circolari del MIUR prot. n. 8910 del 1/12/2011 e prot. n. 2233 del 02/04/ 

- VISTA la circolare della Regione Siciliana - Assessorato regionale dell'istruzione e della         

formazione professionale 

Ritenutonecessario individuare una commissione per le attività concernenti il rinnovo degli 

inventari 

DECRETA 

Art. 1 - La commissione per il rinnovo degli inventari è costituita dai seguenti componenti: 

 Cerami Santino - Docente Vicario delegato dal Dirigente 

 Di Liberti Maria  D.S.G.A. 

 Spatola Francesca Assistente Amministrativo. 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le 

  operazioni di rinnovo degli inventari. 

Art. 3 – La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e le modalità del 

   proprio funzionamento. Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione 

   conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Art. 4 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla 

             commissione che provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con 

              funzioni di segretario. 

  

  

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

              (Geusina Garofalo) 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                      

                dell'art. 3  comma2 del D. Lgsl. 39/1993 

 

 

 

 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it

